

---

## Pachet rechizite si hartie copiator

I.D.: 38750233

---

Data publicarii	27.09.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.623,82 RON - 2.623,82 RON

---

Descriere: Biblioraft plastifiat 92 buc 5.46 502.32 DOSAR plastic cu SINA 1360 buc 0.36 489.6 Buretiera cu gel 4 buc 2.9 11.6 Clipboard dublu 2 buc 6.8 13.6 Dosar cu sina carton 200 buc 0.34 68 Folie protectie A4 100 buc./set 8 set 5.4 43.2 Hartie copiator A4 100 top 11.6 1160 Liniar 30 cm 5 buc 0.9 4.5 Pix Schneider K15 100 buc 1.4 140 Memory stick 32 Gb Adata C008 3 buc 32 96 Pix negru Easy click 20 buc 1 20 Folie laminare A3 80 microni 1 top 49 49 Etichete autocolante A4 - 4 / coala 1 cut 26 26

---